Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 18 » апреля  2017 г.	   		  				     №  11

	О внесении изменений в Решение Совета от 20.12.2016 № 69 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Карымское» на 2017 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения «Карымское»", принятым решением Совета городского поселения «Карымское» от 26.11.2011 № 65, Положением «О приватизации муниципального имущества в городском поселении «Карымское» принятым решением Совета городского поселения «Карымское» от 19.01.2012 г. № 19, в соответствии со ст. 26, 41, 42 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское», решил:

1. Внести следующие изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Карымское» на 2017 год, утвержденный решением Совета городского поселения «Карымское» от 20.12.2016 г. № 69, изложив приложения в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и официальном сайте городского поселения «Карымское».

3. Настоящее решение вступает в силу на день, следующий после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы городского поселения «Карымское».

Глава городского поселения «Карымское»	                    И.И. Мыльников

Согл. В.В.Захаркин

Приложение № 1
К прогнозному плану приватизации
муниципального имущества
городского поселения «Карымское»
 на 2017 год

ПЕРЕЧЕНЬ  ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

	№
п/п
	Наименование  объекта
	Местонахождения объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	1.
	Административ-ное здание
	п. Карымское, ул. Ленинградская, 1а, пом. 1
	Общая (полезная) площадь здания 231,6 кв. метров. Фундамент бетонный ленточный, наружные и внутренние капитальные стены - кирпичные, перегородки - кирпичные, перекрытие - железобетонные плиты. Этажность здания – 2 этажа.
Состояние требует ремонта

	2.
	Нежилое помещение (баня)
	п. Карымское, ул. Новая, д.2, пом. 2
	Фундамент бетонный ленточный, наружные и внутренние капитальные стены - шлакозаливные, перегородки - кирпичные, перекрытие - железобетонные плиты. Этажность здания – 1 этаж
Состояние: неудовлетворительное,  требует капитального ремонта

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

	№ п/п
	Наименование
	Марка
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1.
	Автомобиль
	Спецмашина ГАЗ-53 (мусоровоз)
	1988г.

2